[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2015                                                                                                              № 9
с. Яново
О внесении изменений в постановление

администрации сельсовета от 04.10.2012 №37

«Об утверждении Административного

регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Присвоение (изменение, аннулирование)

адреса объекту недвижимости»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения и изменения и аннулирования адресов»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Дополнить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адреса  объекту недвижимости», утверждённого постановлением администрации Яновского сельсовета от 04.10.2012 № 37 разделом 6 «Заключительные положения» следующего содержания:

                                        «6.Заключительные положения»
«6.1 Настоящий Регламент применяется в части не противоречащей «Правилам присвоения, изменения, аннулирования адресов» (далее Правила в соответствующем падеже), утверждённым постановлением правительства Российской Федерации от 19.12.2014 №1221.В случае противоречия положений настоящего регламента Правилам применяются положения Правил».

2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета

                              М.В. Колесов